桓台县人民政府办公室
关于建立公共资源交易管理工作联席会议制度的通知
[bookmark: _GoBack]桓政办字〔2018〕35号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：
为推动县公共资源交易改革向纵深发展，形成工作合力，经县政府研究，决定建立桓台县公共资源交易管理工作联席会议制度。现将有关事项通知如下：
一、主要职能
听取公共资源交易改革情况及工作汇报，研究解决改革推进过程中遇到的困难和问题，实现县域范围内公共资源交易业务“应进必进”、“平台之外无交易”的目标。
二、组织机构
联席会议由县政府办公室、县编办、县发改局、县经信局、县教体局、县财政局、县国土局、县住建局、县交通运输局、县农业局、县水务局、县林业局、县卫计局、县环保局、县商务局、县综合执法局、县法制办、市公共资源交易中心桓台分中心、县税务局等19个单位组成。
县政府分管领导为召集人，各成员单位主要负责人为联席会议成员，县发改局为牵头单位。联席会议成员因工作变动等原因需要调整的，由所在单位提出，联席会议确定。
联席会议办公室设在县发改局，承担联席会议办公室日常工作，负责全县公共资源交易工作的综合协调工作。联席会议设联络员，由各成员单位分管同志担任。
三、工作规则
联席会议原则上每半年召开一次，遇特殊情况可以提前或延期召开。会议一般由召集人或召集人委托的同志主持，必要时可以由召集人临时主持召开全体会议。根据工作需要，不定期举行联络员会议，全体或者部分成员单位参加。经联席会议协商同意后所形成的决议、决定等，要形成会议纪要。会议纪要由召集人审定签发，并印发至各成员单位贯彻执行。各成员单位对会议纪要的落实情况应及时向联席会议报告。
四、工作要求
各成员单位要按照职责分工做好本部门涉及公共资源交易工作的相关事项，主动研究提出公共资源交易改革的有关问题，认真落实联席会议确定的各项任务和议定事项；要按照各尽其责、相互配合的要求，努力推进我县公共资源交易法制化、规范化、透明化，提高公共资源配置的效率和效益。

                     桓台县人民政府办公室
                     2018年8月24日
    （此件公开发布）